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Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisince Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen 

Konuşmasına tüm Orduluları selamlayarak başlayan Erdoğan, "Yoldaşım, 

Son 1 yılda üçüncü defa Ordu'ya geldiğini söyleyen Erdoğan, kente her 

Gece arayarak Ordu'nun hava durumu hakkında bilgi aldığını ve yağmurlu 
'Beraber yürüdük biz bu yollarda, 

Ordu'nun bir kez daha kendi kardeşine, milletin adamına, milletin 
Seçim gününe 

Alandaki gençlere de "Ayak basmadık yer bırakmıyoruz değil mi?" diye 
"Duyduğuma göre maalesef paçasını terör 
Beraber 

"Deniz üstü piyade, muhabbetler ziyade, ölüm var ayrılık yok bizim 
muhabbet pazara kadar değil mezara 
olduğum zaman yanımda genel sekreter yardımcısı yapacağım, sonra seni 
utanmadan, sıkılmadan ve kalkacaksın sağda solda 

"Ordulu kardeşlerim, onun Ordulu olması sizi bağlar mı? Gereken dersi 

"Allah sizlerden razı olsun. Bu kişi Ordu'ya yapılan her işe de sahip 
ediyor demektir. Bu 
ders verin ki bir daha karşınıza çıkmaya yüz bulamasın. Aynı 

İşte aynı şekilde arkalarına terör örgütlerini, karanlık güçleri alan 
edebilirlerse bir 

Erdoğan, meydandakilere "Ordu, 31 Mart'ta istikrarımıza, 
Ordu, 31 Mart'ta 
kardeşime ve ilçelerimizde belediye başkan adaylarımıza 
yürüyoruz, hiç 

Vatandaşlara, "31 Mart'ta Cumhur İttifakı'nı zafere taşıyor muyuz?" 
patlatıyor muyuz? 
Cumhur İttifakı adayları için sandıkları patlatıyor muyuz? Seçim gecesi Ordu'nun sonuçlarını özel olarak takip edeceğim." diye 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, beraberindeki belediye başkan adayları ile birlikte mitingin sonunda vatandaşları selamladı.

Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
sanayi bölgesini de 

Ordu'nun "şehir" demek olduğunu belirten Erdoğan, "Biz de bugüne kadar 
kullandı.

Ordu'ya son 17 yılda 21 milyar lirayı aşan yatırım yaptıklarını 
bölgesinin yükselen yıldızı 

Yükseköğrenim öğrencileri için 3 bin 336 kişi kapasiteli yurt binaları 

Ordu'ya, Ünye'ye, Fatsa'ya gençlik merkezleri, Altınordu'ya spor 
yapımında sona 
konuştu.

Erdoğan, Ordulu ihtiyaç sahiplerine, şehit yakınlarına, yaşlılara, 

Sağlıkta 300'er yataklı Fatsa ve Ünye devlet hastanelerinin içinde 
sürdüğünü bildirdi.

Erdoğan, 900 yataklı Ordu Şehir Hastanesi'nin ihale sürecinin devam 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ayrıca Ordu Eğitim ve Araştırma Hastanesini ek 
sürdüğünü ifade etti.

Ordu'da yaklaşık 5 bin konut yaparak hak sahiplerine teslim 

Ulaşımda 50 kilometreden devraldıkları bölünmüş yol uzunluğunu 102 

"Durmak yok, yola devam. Yol medeniyettir, su medeniyettir. Yolunuz 
33 tünel açarak evelallah 
içinde 11 köprü ve 6 tünelin olduğu Ordu çevre 
olmaya çalışıyoruz. Bu yolun kalan kısımlarını da inşallah önümüzdeki yılın 
minimize edelim diyoruz."

ERDOĞAN'A ÇAY DAVETİ

Erdoğan, Ordu-Topçam-Mesudiye yolu ve Topçam tünellerini, 

Konuşması sırasında vatandaşların çay daveti üzerine Cumhurbaşkanı 
kardeşlerime birer çay 

Korgan-Çamiçi ve Kumru-Korgan-Çamiçi ayrımı yolunun da gelecek yıl 
Gölköy yolunu ve Aybastı-Reşadiye yolunu 

Fatsa-Aybastı yolu ve Terme-Ünye ayrımı İkizce yolunu ise 3 yıla kadar 
hizmete açtık mı, anında bitirdik mi? İşte biz buyuz. Bu felakette hasar gören 10 köprüyü inşallah bu ay 

"YOLCU SAYISI 1 MİLYON 86 BİNİ GEÇTİ"

Türkiye'nin ve Avrupa'nın ilk denize dolgu yapılarak inşa edilen 
altını çizdi.

Ordu'ya 2 baraj ve 1 gölet inşa ettiklerini, 5 baraj daha inşa 
içme suyu 

İnşa ettikleri 63 taşkın koruma tesisiyle Ordu şehir merkezi, 62 
güvenliği için 15 

Ordu'da ruhsatlı alanlarda fındık üretimi yapan üreticileri 

"Ordu'ya 10 milyon avroluk bir yatırımla bal araştırmaları merkezi 
Kemal ne diyor? 'Çiftçilerin elinden topraklarını aldılar, çiftçiler aç, çiftçiler sefil.' Bay 
katrilyon lira tarımsal destek verdik. Son 17 
proje çalışmaları devam ediyor.

Fatsa'daki mevcut organize sanayi bölgesini de genişletiyoruz. 
kamulaştırma meselesini tahsis 
istihdam oluşturduk. Ordu'da 45 bin iş yerimize toplam 870 milyon 

"BAY KEMAL, SEN KANDİL'İN YANDAŞISIN"

Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
kol kolasın." dedi.

Ordu'ya yapılan yatırımlara ilişkin bilgi veren Erdoğan, 2002 yılında 
geliştirdiklerini ifade 
ve yapmaya devam ettiklerini dile getiren Erdoğan, 

Erdoğan, Ordu, Fatsa ve Ünye'ye doğal gaz getirildiğini ve gelecek yıl 

"Bir fındığın içini yar senden ayrı yemem / Bugün gördüm yarimi, 
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dedi. Ordu'da daha 

"Ordu, 31 Mart'ta AK Parti ve Cumhur İttifakı diyor 
girişiminden 
değil mezara kadar dedik. Onun için AK Parti'li 
beraberliğimizi bozmayacağız. AK Parti ve Milliyetçi Hareket Partisi olarak 
olacağız."

"BU BAŞARININ SAHİBİ BİR, İRİ, DİRİ, KARDEŞ VE HEP BİRLİKTE TÜRKİYE'DİR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, dünya geneline ve Türkiye'nin 
içinde 

Dünyada her gün dengelerin bozulduğunu ve yeni dengelerin 

Erdoğan, "Türkiye işte böyle çalkantılı bir süreçte maruz kaldığı tüm 
Sizin desteğiniz olmazsa bu 
Türkiye'dir." diye konuştu.

Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:

"Ülkemizin gücünün birliğinden kaynaklandığını görenler, bu 
ne olup bittiğini 

Darbe girişimi gecesi Kılıçdaroğlu'nun tutumunu eleştiren Erdoğan, "O 
kullandı.

Kılıçdaroğlu'nun Sosyal Sigortalar Kurumu Genel Müdürü olduğu 
Müdürü: Bay Kemal. 
sendin Bay Kemal. Şimdi, şehir hastanelerine bak, Bay 

Ankara'da 14 Mart'ta Bilkent'te 3 bin 300 yatak kapasiteli şehir 

"İş bilenin, kılıç kuşananın. '35 milyar nereye gitti?' diyor, 35 
değiştireceğini ima 
sen Kandil'in yandaşısın. Kandil'in desteklediğiyle el ele, 

AK Parti'nin Ordu mitingine vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
giderine denk olacak 

Alandakilere, HDP'li yöneticilerin konuşmalarını dinleten Erdoğan, 

HDP'li bir yöneticinin, "Bizim arkamızda PKK/PYD var." dediğine işaret 

Mehmet Akif Ersoy'un, "Allah'a dayan sa'ye sarıl hikmete ram ol, Yol 

"Bizimki bu. Ne diyor? Bizi tükürükle boğacakmış. Ne diyor? 'Temmuz'a 
Gabar'da gömdük, Tendürek'te gömdük, 
hayat 
Karadenizimiz, Akdenizimiz, Orta Anadolumuz, Egemiz, 
bölge yok. Bu tür 

"FORMÜLLERLE YÜRÜTTÜK, YÜRÜTÜYORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Onun için de milletimiz şu gerçeği çok iyi 
tedbirimizi aldık mı? Biz 
yük yoktur. Tüm bu harcamaları geliri giderine denk olacak 

Stratejik ortaklarının, bin 500 polise Glock marka tabanca ya da 
Bunların bize bu yaptıklarının 
Bizi bunlar şimdi savunma sanayisinde belli bir güce getirdiler." değerlendirmesinde bulundu.

"SAVUNMA SANAYİNDE DAHA GÜÇLÜ OLACAĞIZ"

Erdoğan, savunma sanayisinde 2,5 milyar dolarlık ihracatın bulunduğuna 

"Göreve geldiğimizde biz savunma sanayimizin yüzde 20'sini 
Milli güvenlik 
bile bile Boraltan Köprüsü'nde katillerine 
böyle her şeyi para olarak görür, siyasi çıkar olarak görür, menfaat olarak 
bağlıdır.

Şayet Suriye meselesini kendi sınır emniyetimizi ve Suriye halkının 
çözümün ancak Suriye 
ülkelerin hiçbirinin orada sınırı yok. Dolayısıyla bizim 
yaptık, onun için Zeytin Dalı Harekatı'nı yaptık, onun için şu anda İdlib'de 
ısrarcıyız. Bunun için Fırat'ın 
dönüşünü temin edemeyiz. "
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"315 BİN KİŞİ GERİ DÖNDÜ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekatı ile 

Diğer bölgelerde de aynısını yapmak zorunda olduklarına değinen 
şekilde yönetmeye 

Seçimlere 29 gün kaldığına işaret eden Erdoğan, "Hep beraber sadece 
telefonlarınıza sarılıp Ordulu kardeşlerimi 
millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet; bir olacağız, iri olacağız, diri 
önümüze çıkan birkaç partiye 

Bu seçimin farklı olduğunun altını çizen Erdoğan, onun için her yerde 

NOTLAR

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasının ardından Ordu Çevreyolu'nun 

Açılış noktasında bulunan Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit 
süresinin 10 dakikaya ineceğini 

"Boztepe Tüneli 3 bin 300 metre, görüyorsunuz Ferhat... Şirin... 
gerçekleştirildi.

Miting alanında, "Dilde değil gönülde sevdamız, Ordu'ya hoşgeldin 
gönlüm güler, bir de başkan olunca 

Mitinglerde kullandığı tırın içerisinde yer alan haritada, Ordu'nun 
"Nereden nereye" adlı parçaya 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşması öncesinde AK Parti Ordu 
Başkanı Engin Tekintaş ile AK 

Konuşmasının ardından belediye başkan adaylarıyla vatandaşları 

Mitinge, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı, 
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